
令和４年４月１１日

保護者の皆様へ

湯浅町立湯浅中学校

校 長 川口 厚之

PTA会長 松林 洋以

授業参観並びに学級懇談会のご案内

新緑の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校教育並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、１学期の授業参観を下記の日程で行います。新型コロナウイルス感染症予防対

策として、下記についてご協力よろしくお願いいたします。

大変お忙しい時期とは存じますが、是非ともご来校くださいますようお願いいたし

ます。

記

１ 期 日 令和４年 ５月 ２日（月）

２ 場 所 普通教室等

（授業を行う教室・教科は当日玄関受付で一覧を配付します。）

３ 授業参観（５限）：１３時００分～１３時５０分

学級懇談会 ：１４時００分～１４時２０分

４ その他 １家庭につき１名の参観にご協力ください。

※ 駐車場に限りがあります。カワパンさん横の職員駐車場を用意しております。

なお、駐輪場は正門を入って右側です。

※ 新型コロナウイルス感染症予防対策のため、玄関での手指消毒・マスク着用の

ご協力をよろしくお願いいたします。また、体調不良・発熱等の場合は来校をお

控えいただきますよう重ねてお願い申し上げます。


